— 1 —

上海市经济和信息化委员会
上 海 市 财 政 局
国家税务总局上海市税务局
中 华 人 民 共 和 国 上 海 海 关

文件

沪经信技〔2025〕710 号

上海市经济和信息化委员会 上海市财政局

国家税务总局上海市税务局 中华人民共和国上海海关

关于印发《上海市第 34批市级企业技术中心名单》的通知

有关单位：

为了推进本市企业技术中心建设，根据《上海市企业技术中

心管理办法》（沪经信规范〔2022〕3号）和《上海市市级企业技

术中心认定评价工作指南》（沪经信技〔2022〕145 号）等文件规

— 2 —

定。经对企业申报材料进行初审以及开展专家评审和综合评估，

认定沐曦集成电路（上海）股份有限公司等 73家企业的技术中心

为第 34批市级企业技术中心。现将有关名单印发给你们。

附件：上海市第 34批市级企业技术中心名单

上海市经济和信息化委员会 上 海 市 财 政 局

国家税务总局上海市税务局 中华人民共和国上海海关

2025 年 10月 24日

— 3 —

附件

上海市第 34批市级企业技术中心名单

序号 企业名称 企业技术中心名称

1 沐曦集成电路（上海）股份有限公司 沐曦集成电路（上海）股份有限公司技术中心

2 上海市塑料研究所有限公司 上海市塑料研究所有限公司技术中心

3 上海瞻芯电子科技股份有限公司 上海瞻芯电子科技股份有限公司技术中心

4 上海邦耀生物科技有限公司 上海邦耀生物科技有限公司技术中心

5 中航凯迈（上海）红外科技有限公司 中航凯迈（上海）红外科技有限公司技术中心

6 霖鼎光学（上海）有限公司 霖鼎光学（上海）有限公司技术中心

7 上海交通建设总承包有限公司 上海交通建设总承包有限公司技术中心

8 上海频准激光科技股份有限公司 上海频准激光科技股份有限公司技术中心

9 上海拜安传感技术有限公司 上海拜安传感技术有限公司技术中心

10 哪吒智慧科技（上海）股份有限公司 哪吒智慧科技（上海）股份有限公司技术中心

11 上海洛轲智能科技有限公司 上海洛轲智能科技有限公司技术中心

12 上海林清轩生物科技有限公司 上海林清轩生物科技有限公司技术中心

13 上海爱声生物医疗科技有限公司 上海爱声生物医疗科技有限公司技术中心

14 上海格思航天科技有限公司 上海格思航天科技有限公司技术中心

15 上海同驭汽车科技有限公司 上海同驭汽车科技有限公司技术中心

16 上海飒智智能科技有限公司 上海飒智智能科技有限公司技术中心

17 上海一郎合金材料有限公司 上海一郎合金材料有限公司技术中心

18 有行鲨鱼（上海）科技股份有限公司 有行鲨鱼（上海）科技股份有限公司技术中心

19 上海思源光电有限公司 上海思源光电有限公司技术中心

20 福斯润滑油（中国）有限公司 福斯润滑油（中国）有限公司技术中心

21 上海际研生物医药开发有限公司 上海际研生物医药开发有限公司技术中心

— 4 —

序号 企业名称 企业技术中心名称

22 奎克化学（中国）有限公司 奎克化学（中国）有限公司技术中心

23 上海数据港股份有限公司 上海数据港股份有限公司技术中心

24 上海米哈游海渊城科技有限公司 上海米哈游海渊城科技有限公司技术中心

25 上海新迪数字技术有限公司 上海新迪数字技术有限公司技术中心

26 上海臻臣化妆品有限公司 上海臻臣化妆品有限公司技术中心

27 上海其然生物科技有限公司 上海其然生物科技有限公司技术中心

28 上海舶望制药有限公司 上海舶望制药有限公司技术中心

29 上海鲸鱼机器人科技有限公司 上海鲸鱼机器人科技有限公司技术中心

30 上海奥科达医药科技股份有限公司 上海奥科达医药科技股份有限公司技术中心

31
东方久乐汽车电子（上海）股份有限

公司

东方久乐汽车电子（上海）股份有限公司技术

中心

32 上海博悦生物科技有限公司 上海博悦生物科技有限公司技术中心

33 拓荆科技（上海）有限公司 拓荆科技（上海）有限公司技术中心

34 上海京新生物医药有限公司 上海京新生物医药有限公司技术中心

35 晟薇药业（上海）有限公司 晟薇药业（上海）有限公司技术中心

36 上海能传电气有限公司 上海能传电气有限公司技术中心

37 上海东软医疗科技有限公司 上海东软医疗科技有限公司技术中心

38 全智芯（上海）技术有限公司 全智芯（上海）技术有限公司技术中心

39 西宝生物科技（上海）股份有限公司 西宝生物科技（上海）股份有限公司技术中心

40 昂华（上海）自动化工程股份有限公司 昂华（上海）自动化工程股份有限公司技术中心

41 心凯诺医疗科技（上海）有限公司 心凯诺医疗科技（上海）有限公司技术中心

42 瀚博半导体（上海）有限公司 瀚博半导体（上海）有限公司技术中心

43 上海永固电力器材有限公司 上海永固电力器材有限公司技术中心

44 上海新研工业设备股份有限公司 上海新研工业设备股份有限公司技术中心

— 5 —

序号 企业名称 企业技术中心名称

45 小佩网络科技（上海）有限公司 小佩网络科技（上海）有限公司技术中心

46 上海群力化工有限公司 上海群力化工有限公司技术中心

47 白盒子（上海）微电子科技有限公司 白盒子（上海）微电子科技有限公司技术中心

48 上海怡博船务有限公司 上海怡博船务有限公司技术中心

49 上海倍谙基生物科技有限公司 上海倍谙基生物科技有限公司技术中心

50 赛美特信息集团股份有限公司 赛美特信息集团股份有限公司技术中心

51 中变集团上海变压器有限公司 中变集团上海变压器有限公司技术中心

52 上海芯炽科技集团有限公司 上海芯炽科技集团有限公司技术中心

53 上海广为美线电源电器有限公司 上海广为美线电源电器有限公司技术中心

54 上海哥瑞利软件股份有限公司 上海哥瑞利软件股份有限公司技术中心

55 臻越自动化技术（上海）有限公司 臻越自动化技术（上海）有限公司技术中心

56 上海泽丰半导体科技有限公司 上海泽丰半导体科技有限公司技术中心

57 上海祥承通讯技术有限公司 上海祥承通讯技术有限公司技术中心

58 上海奇想青晨新材料科技股份有限公司
上海奇想青晨新材料科技股份有限公司技术

中心

59 上海威克鲍尔通信科技有限公司 上海威克鲍尔通信科技有限公司技术中心

60 上海雄博精密仪器股份有限公司 上海雄博精密仪器股份有限公司技术中心

61 上海鼎龙机械有限公司 上海鼎龙机械有限公司技术中心

62 上海鲲游科技有限公司 上海鲲游科技有限公司技术中心

63 上海先惠自动化技术股份有限公司 上海先惠自动化技术股份有限公司技术中心

64 上海艾普强粒子设备有限公司 上海艾普强粒子设备有限公司技术中心

65 上海北昂医药科技股份有限公司 上海北昂医药科技股份有限公司技术中心

66 上海翊科聚合物科技有限公司 上海翊科聚合物科技有限公司技术中心

67 川田机械制造（上海）有限公司 川田机械制造（上海）有限公司技术中心

68 上海天檀电子科技有限公司 上海天檀电子科技有限公司技术中心

69 上海东方怡动信息技术有限公司 上海东方怡动信息技术有限公司技术中心

70 上海格氏流体设备科技有限公司 上海格氏流体设备科技有限公司技术中心

— 6 —

序号 企业名称 企业技术中心名称

71 上海永铭电子股份有限公司 上海永铭电子股份有限公司技术中心

72 上海肇观电子科技有限公司 上海肇观电子科技有限公司技术中心

73 上海威固信息技术股份有限公司 上海威固信息技术股份有限公司技术中心

上海市经济和信息化委员会办公室 2025年10月28日印发